
Zarządzenie Nr 64/2021 
Wójta Gminy 

Adamów 
z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Monitorowania Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2015-2024 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r. poz. 1876 ze zmianami) zarządzam: 

Powołuję Zespół do spraw Monitorowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2015-2024 przyjętej Uchwałą Nr VIII/79/l5 Rady Gminy Adamów z 
dnia 30 października 2015r., w składzie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

^ T 

mgr Da Szykuła 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 64/2021 Wójta Gminy Adamów 

z dnia 10 września 202 lr. 

Skład i zakres działań Zespołu do spraw Monitorowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2015-2024 

Lp. Imię i Nazwisko Funkcje w 
Zespole 

Instytucja Programowy obszar 
zadaniowy 

1 Danuta Jaworska Przewodnicząca 
Zespołu 

Gminny Ośrodek 
Pomocy społecznej w 
Adamowie 

Przewodnicząca pracy 
Zespołu 

2 Elżbieta Kuźnia Koordynator 
obszaru 
Zadaniowego 

Szkoła Podstawowa w 
Szewni Górnej 

Edukacja w tym 
publiczna 

3 Maria Sak Koordynator 
obszaru 
Zadaniowego 

Szkoła Podstawowa w 
Suchowoli 

Edukacja w tym 
publiczna 

4 Krzysztof Kuźma Koordynator 
obszaru 
Zadaniowego 

Centrum Integracji 
Społecznej w Jacni 

Reintegracja społeczno-
zawodowa 

5 Anna Romaszko Koordynator 
obszaru 
Zadaniowego 

Urząd Gminy Adamów Problemy alkoholowe 

6 Elżbieta Kłyż Koordynator 
obszaru 
Zadaniowego 

Urząd Gminy Adamów Kultura, współpraca z 
organizacjami 
pozarządowymi 

7 Aneta Moryń Koordynator 
obszaru 
zadaniowego 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Adamowie 

Pomoc społeczna 

w c y j T 

mgr Dafimz Szykula 


